OCOYDACAC

OCOYOACAC 3039

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Darechos a Recibir Efectivo o Equivalentas
Darechos a Racibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Acllve No Clrculante

Inversionaes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deleriorn y Amortizacion A lada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Aclivos no Circulantes

PRESIDENCIA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Iniclal
d

3,626,561.01
716,947.73
708,495.40
8,452.33
0.00

0.00

0.00

0.00

C.00

2,909,813.2C
n.on

0.00

0.00
4,738,433.74
0.00
-1,828,820.46
0.00

0.00

0.00

Cargos del
Perlodo
2

3,749,170.55
3,739,629.14
3,713,464,23
15,140.00
0.00

0.00
11,024.91
0.00

0.00

2,541.41
n.00
0.00
0.00
0.00

9,541.41
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Abonos del
Perlodo
3

3,576,524,49
3,540,501.01
3,522,972.60
6,503.50
0.00

0.00
11,024.91
0.00

0.00

36,023.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
36,023.48
0.00
0.00
0.00

TECnnen.

Saldo _ Varlaclon del _
Final | Periodo _
4(1+2-3) _ (4-1) |
3,799,207.07 172,646.06
916,075.86 199,128,13
898,987.03 190,491.63
17,086.83 8,636.50
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2,883,131.21 -26,482.07
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4,738.433.74 0.00
9,541.41 9,541.41
-1,864,843.94 -36,023.48
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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